
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 
 

Số: 8100 /QĐ -UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

               Thạch Hà, ngày 23 tháng 9 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

   

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; Nghị định 75/2012/NĐ-CP ngày 

03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại; 

 Căn cứ Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra Chính 

phủ quy định quy trình giải quyết khiếu nại hành chính; Thông tư 02/2016/TT-TTCP 

ngày 20/10/2016 của Thanh tra chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư 07/2013/TT-TTCP; 

 Căn cứ đơn xin rút khiếu nại của ông Nguyễn Anh Đức ghi ngày 06/9/2020; 

 Xét đề nghị của Tổ xác minh đơn khiếu nại theo Quyết định 6052/QĐ-UBND 

ngày 10/7/2020 của Chủ tịch UBND huyện, 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Anh Đức, thường 

trú tại Tổ dân phố 8, Thị trấn Phú Túc, huyện Krông Pa, tỉnh Gia Lai; tạm trú tại tổ 

dân phố 6, Thị trấn Thạch Hà khiếu nại Quyết định giải quyết khiếu nại số 

90/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của Chủ tịch UBND Thị trấn Thạch Hà. 

Lý do đình chỉ: Xét đơn rút khiếu nại đề ngày 06/9/2020 của ông Nguyễn 

Anh Đức. 

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND Thị trấn Thạch Hà chỉ đạo các bộ phận 

chuyên môn thực hiện việc tiếp nhận, xử lý hồ sơ công nhận lại đất ở của ông 

Nguyễn Anh Đức theo đúng quy định của Pháp luật khi công dân có nhu cầu. 

Giao Phòng TN-MT, Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Thạch Hà – 

Lộc Hà, Trung tâm hành chính công huyện hướng dẫn UBND Thị trấn trong 

việc tiếp nhận, xử lý hồ sơ của ông Nguyễn Anh Đức. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 



Chánh văn phòng HĐND-UBND, Chánh thanh tra, Trưởng phòng TN-

MT, Phó giám đốc Văn phòng ĐK đất đai chi nhánh Thạch Hà – Lộc Hà, Chủ 

tịch UBND Thị trấn Thạch Hà, ông Nguyễn Anh Đức và các tổ chức, cá nhân có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./ 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Lưu VT, Tổ giải quyết đơn. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Việt Hà 

 

 


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2020-09-23T15:38:06+0700




